
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2016 

BURMISTRZA WYRZSYKA 

z dnia 16 lutego 2016 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Wyrzysk. 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 

2014 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 r., poz. 119 z późn. 

zm.), Burmistrz Wyrzyska ustala co następuje: 

 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Wyrzysk przekazują 

sprawozdania budżetowe i sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie 

papierowej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Wyrzysk oraz Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.25A.2014 z dnia 7 lutego 2014 roku w sprawie 

określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Wyrzysk. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

  



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.21.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2016 roku w 

sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w 

zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Wyrzysk. 

 

Zgodnie z § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia z dnia 16 stycznia 

2014 r. (Dz. U. poz. 119 z późn. zm.), kierownicy jednostek przekazują do zarządu 

jednostek samorządu terytorialnego sprawozdania w formie określonej przez zarząd 

jednostki samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym wydanie powyższego zarządzenia uważa się za konieczne 

i uzasadnione. 


